华大教〔2012〕62 号

学生科技文化创新活动会议纪要

2012 年 3 月 15 日下午，吴季怀副校长在厦门校区行政

研发大楼 22 层会议室主持召开了华侨大学学生课外科技文

化创新工作指导委员会全体会议，会议就学生科技创新基金

和学生科技竞赛相关议题进行讨论，并对 2012 年第一批申

请各级各类大学生科技文化竞赛的资助项目进行评审，现将

会议内容纪要如下：

会议同意批准全国大学生数学建模等 20 个项目为 2012

年首批大学生竞赛资助项目，资助金额总计 51.6 万元。

会议决定对《华侨大学学生科技文化创新基金管理条例

（试行）》（华大教﹝2011﹞98 号）文件第五章第二十条进

行修订，获奖级别增加厅级，实行教师和学生分开奖励，发

放办法与国家级、省部级、校级奖金发放办法相同，按华大

教﹝2011﹞98 号文件执行。奖励金额标准分团体和个人两

类，获特等奖的，团体奖励 2000 元，个人奖励 1000 元；获

一等奖的，团体奖励 1200 元，个人奖励 600 元；获二等奖

的，团体奖励 800 元，个人奖励 400 元；获三等奖的，团体

奖励 600 元，个人奖励 300 元；获优秀奖的，团体奖励 400

元，个人奖励 200 元。

会议决定今后凡是教育部或教育厅委托主办的竞赛，视

同国家级或省部级，否则，获奖级别下降一级认可，有争议

的竞赛级别经华侨大学学生科技文化创新指导委员会依据

实际情况讨论认定。

出席：伍  扬  衣长军  池  进  李庭志  吴季怀

陈国柱  陈金龙  陈旋波  林诗锋  黄永琴

记录：黄幼川

华侨大学校长办公室            2012 年 9 月 20 日印发